

Årsredovisning för
Ale Ekonomiservice AB

559123-5451

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christina Otter
Styrelseledamot

2025-01-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ale Ekonomiservice AB, 559123-5451, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västra götaland län, Ale kommun registrerades år 2017 och tillhandahåller sedan dess ekonomiska tjänster såsom bokföring, bokslut, lönehantering mm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har ändrat sitt räkenskapsår och har därför i år ett förkortat räkenskapsår, 9 månader.

Bifirman, med det "Särskilda företagsnamnet" har i år inte haft någon verksamhet, varför omsättningen har minskat.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	3 097 795	4 634 973	3 774 610	2 784 302
Resultat efter finansiella poster	609 457	760 531	662 773	323 698
Soliditet %	47	45,9	58	43

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	827	603 232
Balanseras i ny räkning		603 232	-603 232
Utdelning		-604 000	
Årets resultat			483 239
Belopp vid årets utgång	50 000	59	483 239

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	59
Årets resultat	483 239
Summa	483 298
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	483 000
Balanseras i ny räkning	298
Summa	483 298

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Alafors 2025-01-03

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-09-30</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 097 795	4 634 973
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 097 795	4 634 973
Rörelsekostnader			
Inköpta tjänster		-651 850	-357 242
Övriga externa kostnader		-353 062	-350 305
Personalkostnader	2	-1 483 508	-3 167 451
Summa rörelsekostnader		-2 488 420	-3 874 998
Rörelseresultat		609 375	759 975
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		714	820
Räntekostnader och liknande resultatposter		-632	-264
Summa finansiella poster		82	556
Resultat efter finansiella poster		609 457	760 531
Resultat före skatt		609 457	760 531
Skatter			
Skatt på årets resultat		-126 218	-157 299
Årets resultat		483 239	603 232

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-30</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		409 647	729 819
Övriga fordringar		141 049	40 229
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		42 278	103 212
Summa kortfristiga fordringar		592 974	873 260
Kassa och bank			
Kassa och bank		541 045	553 120
Summa kassa och bank		541 045	553 120
Summa omsättningstillgångar		1 134 019	1 426 380
SUMMA TILLGÅNGAR		1 134 019	1 426 380

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-30</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		59	827
Årets resultat		483 239	603 232
Summa fritt eget kapital		483 298	604 059
Summa eget kapital		533 298	654 059
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		166 784	53 539
Summa långfristiga skulder		166 784	53 539
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		157 491	381 001
Skatteskulder		130 567	0
Övriga skulder		140 879	227 069
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	110 712
Summa kortfristiga skulder		433 937	718 782
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 134 019	1 426 380

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-09-30	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	3	5

Not 3 Långfristiga skulder

	2024-09-30	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Underskrifter

Alafors

Christina Otter 2025-01-03
Christina Otter Datum
Styrelseordförande

Pontus Otter 2025-01-03
Pontus Otter Datum
Styrelseledamot

Oscar Otter 2025-01-03
Oscar Otter Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-01-03

Joel Erixon
Joel Erixon
Auktoriserad revisor
